Plinius

Plinius

PARTHENICES PRIMAE

Cilicā constitutis. Mox ab Assyrijs subacta in breuiorē modū scripta est: plurima iacet campo: sinu lato recipiens mare Issicū a tergo mōcium Tauri & Armani iugis clausa Soli. auctor. A Græcis alius. Discipulos ex varijs mūdi ptibus aduēisse describit. trās Pelion: ultra Pelū. Thessalię montē. i. ex Macedonia. Atq; fluctus Tethios Euboice. maris insulę Euboicę. Minoiacę: arua Cretensia a Minoe rege Crete insulę. & mare Carpathiū. Iter designat a Macedonia ad Syriam per mare.

Solinus

Euboea

Euboea tā modico aestu diuidua est a Boecię cōtinēte: ut dubitandum sit an numerari inter Insulas debeat: nā terre ponte cōiungit. Tria sunt eius pmōtoria: Ceno in septētrionē vadit. Duobus alijs ī meridie extēditur. Quoꝝ Gerastos spectat Atticā. Caphareus pminet in Hellepontū. Strabo. Soli. auctor. Sicię. alt. ab Indis. Indos sicię. dicit ppter calorē regionis.

S. rabo Solinus

Alter ab Aethiopum siccis translatus harenis Transq; domos Arabū: rubri trās littora ponti.

Alter ab Aethi. siccis trās. ar. rub. t. littora pōti maris rubri. Rubꝝ Mare ī duos sinus diuidit. qꝝ: alt Perficus: alt Arabicus. Ille per Europæ populos a gente Latīna

Transierat veniens Siculos: Pelopisq; penates: Phoebeamq; Rhodiū: sparsaq; p equora terras.

Ille per Europę po. a gēte latina. Veniēs siculos. i. per mare Siculum. Pelopisq; penates. i. per Pelopōnesum. Phoebeamq; Rhodon. nunquā ita cōelum nubilū est: ut in sole Rhodos non sit. Solino teste. unde apte Phoebeā dicit: Sparsaq; per eq. t. id est insulas Cyclades & Sporades Cyclades dicuntur quia quā si in orbem circa Delū sparsę sunt auctore Solio σποραδες Idem quod in mari sparsę sint. Designauit autem Poeta iter ab Italia in Syriam.

Rhodos

Cyclades. Sporades

Peloponnesus.

Peloponnesi forma platani folio simillima est: Longitudine ac latitudine ferme par ab occasu in ortum: stad. mille & cccc. Longitudo est e Chelonata per Olympiam: Agrumq; Megalopolitanum ad Isthmum. Latitudo ab austro in septentrionem e Malea per Arcadiam ad Aegium hodie Moream dicunt.

Mox animos Erebi q̄t erant per tecta per auras In cæcum Deus ire chaos mandauit: & altis Immergi tenebris: atq; intra tartara claudi.

## LIBER III FO. CXXI

Mox animos erebi. Spiritus inferorum mandavit ire in cæ  
cum chaos: precibus Matris satisfaciens: ne immundos cerneret  
redemones.

Tum niueã mentē domibus dissoluit opacis:

Et super iniecit tulerat quæ dona Parenti:

Assūpcio  
Parthenices

At gelidum tepido iacuit sine sanguine corpus: